
Муниципальное образование Магдагачинского района 

Отдел  образования  администрации Магдагачинского  района 

 

 

  П Р И К А З 

 

13.09.2021г.                                          п. Магдагачи                                    № 246 

 

 

О проведении методического  

объединения заместителей директоров 

по воспитательной работе, 

педагогов-организаторов 

 

         На основании плана работы отдела образования на 2021 год 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести методическое объединение заместителей директоров по 

воспитательной работе и педагогов-организаторов 7 октября 2021года 

начало в 9:00ч. на базе МОБУ Магдагачинской СОШ №2 имени М.Т. 

Курбатова по теме «Совершенствование воспитательной деятельности в 

современной образовательной организации». 

2.     Утвердить план работы методического объединения (Приложение 1). 

3. Руководителям образовательных учреждений обеспечить явку 

заместителей директоров по воспитательной работе и педагогов-

организаторов. 

4. МКУ «ЦБ по обслуживанию МОУ» оплатить проезд участников 

методического объединения.  

5. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МБУ «ИМЦ» 

Шейко О.В. 

 

 

Начальник отдела образования 

 

 

Л.А. Попова 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу №246 

    от 13.09.2021г. 

 

План работы методического объединения заместителей директоров по 

воспитательной работе и педагогов-организаторов  

«Совершенствование воспитательной деятельности в современной 

образовательной организации»  

07.10.21г 09:00ч. 

 

1 Приветствие    Шейко Ольга Валерьевна 

методист МБУ «ИМЦ» 

2 Вступительное слово Шейко Ольга Валерьевна 

методист МБУ «ИМЦ» 

3 КПК «Моделирование и проектирование 

воспитательного пространства школы в условиях 

реализации ФГОС ОО и обновлённой стратегии 

развития воспитания» (обмен опытом) 

Гончар Оксана 

Александровна 

МОКУ Гудачинская  ООШ 

4 «Реализация стратегии развития воспитания в 

Российской Федерации на период 2021-2025 года» 

 

Шейко Ольга Валерьевна 

методист МБУ «ИМЦ» 

5  «Составление программы воспитания образовательной 

организации» (обмен опытом) 

Голованова Татьяна 

Владимировна 

МОБУ Сивакская СОШ 

6 Критерии и показатели эффективности деятельности 

классного руководителя. Ведение  и составление 

документации класса. 

Программа воспитания класса. 

 

Шейко Ольга Валерьевна 

методист МБУ «ИМЦ» 

7 Работа с одарёнными детьми. Положение и план 

работы с одарёнными детьми на 2021-2024гг. 

Осуществление мониторинга качественных и 

количественных по выявлению, поддержке и развитию 

способностей и талантов обучающихся 

 

Шейко Ольга Валерьевна 

методист МБУ «ИМЦ» 

 

 

 


